KONINKLIJKE BELGISCHE BILJARTBOND
Gewest Beide Vlaanderen

Sportjaar: 2023-2024

EXCELLENTIE KLASSE DRIEBAND M.B.

Opmaak: 11/02/2024

Deelnemers: 17

KALENDER GEWESTELIJKE VOORWEDSTRIJDEN

| POULE A in K.GHOK

Biljartzaal KBC GHOK - Kortrijksestraat 19 - 8501 Heule

Tel: 0476/28.72.75

1
2)
3)
4)
5)

4775
4790
9508
4250
4639

GOETHALS Didier
DE MOOR Frederik
HEYMAN David
COBBAERT Thierry
DUPONT Franky

K.GHOK
K.GHOK
TSP
K.Br

QU

zat 2 maart 2024 om 14:00
biljart 1 biljart 2
1-2 3-4
3 wedstr vlg klassement

zon 3 maart 2024 om 14:00
biljart 1 biljart 2

5 wedstr vig klassement

| POULE B in BCS

Café 't Jagershof - Strijtemplein 6 - 1761 Strijtem

Tel: 054/33.10.10 |

1
2)
3)
4)
5)
6)

2218
5198
4147
4656
4513
4931

LETEN Christian

VAN LAETHEM Rudi
D'HONT Steven

POLLIE Luc
DUYTSCHAEVER Peter
VAN HOYLANDT Roger

BCS
BCS
K.GHOK
K.GHOK
KAS
K.SNBA

zat 9 maart 2024 om 13:00

biljart 1 biljart 2
2-6 3-5
4 -5 1-6
1-3 2 -4

zon 10 maart 2024 om 13:00
biljart 1 biljart 2
2-5 4 -6
3-6 1-5
1-4 2 -3

| POULE Cin BCSK

Café 't Sleepbootje - Dorpsstraat 119 - 9130 Kieldrecht

Tel: 03/773.32.23 |

1) 9441 ROSIER Nick BCSK RS zat 9 maart 2024 om 13:00 zon 10 maart 2024 om 13:00
2) 6784 VAN BIESEN Tom KGV biljart 1 biljart 2 biljart 1 biljart 2
3) 9158 VAN HOUDENHOVE Patrick K.SNBA 2-6 3-5 2 -5 4 -6
4) 8674 VAN LEUVENHAGE Dylan  K.SNBA 4 -5 1-6 3-6 1-5
5) 4405 SCHIETTECATTE Yves BCWM 1-3 2 -4 1-4 2 -3
6) 2192 STERCKVAL Michel BCWM

Te spelen punten: 42 (gelijke beurten)

Gemiddelde: 0,765 - 0,949 Promotiegemiddelde: =/> 0,950

KLASSEMENT:

1. Matchpunten met het minimumgemiddelde van 0,765
2. Matchpunten onder het minimumgemiddelde

GEWESTELIJKE FINALE:

De winnaar van elke poule & de beste 2e (volgens gemiddelde) plaatsen zich voor de gewestelijke finale
die wordt gespeeld in het weekend van 20 of 21 april 2024 in het district Dender.

SPORTKLEDIJ:

BOVENKLEDIJ: egaal hemd lange mouwen (met gilet/pull) OF poloshirt in effen kleur

BROEK: donkere/zwarte (stads)broek

KOUSEN & SCHOENEN: donker of zwart

Uitslagen volledig ingevuld onmiddellijk sturen naar:

ROSIER Nick (GSB)

Tel: 0495/12.50.32

E-mail: rosier.nick@gmail.com



